
 A.G.C. n. 17 Istruzione - Educazione - Formazione Professionale - Politica Giovanile e del Forum 
Regionale della Gioventù - Osservatorio Regionale del Mercato del Lavoro (O.R.ME.L.) - Settore Osser-
vatorio del Mercato del Lavoro e dell'occupazione, Emigrazione ed Immigrazione -  Decreto dirigenzia-
le n. 127 del 10 giugno 2010   –   Progetto INLA 2.  Approvazione   VI  elenco dei soggetti ammessi 
alle work experience  con inizio 01/07/2010. 
 
 

PREMESSO 

Che con Delibera di G. R. n° 1355 del 6 agosto 2009  è stata recepita l’Intesa ISTITUZIONALE DI PRO-
GRAMMA tra Regione Campania e Ministero del Lavoro, per l’attuazione del progetto << Inserimento 
Lavoro 2 -  Azione di sistema per l'emergenza occupazione in Campania >>, indicato con l’acronimo 
In.La.2 - Regione Campania. 
 
Che il progetto prevede procedure  integrate  tra la Regione Campania ed il  Ministero del Lavoro, con 
l’assistenza tecnica di Italia Lavoro S.p.A., Agenzia Tecnica del Ministero del Lavoro, per l’attuazione 
delle iniziative. 
 
Che, con Decreto Dirigenziale n°280 del 4/11/2009, è stato approvato l’avviso pubblico rivolto alle im-
prese per la presentazione delle domande di partecipazione alle tre linee di azione ( linea1, linea 2, li-
nea 3) , in cui è articolato il progetto, già approvate dal M.d.L. e dalla Regione Campania, con la citata 
deliberazione. 
 
Che l’Avviso prevede la presentazione delle istanze con modalità a sportello fino ad esaurimento delle 
risorse economiche, da parte delle imprese, in possesso dei requisiti richiesti ed interessate ad ospitare 
tirocinanti , secondo la linea 1) e la linea 2) , e/o ad assumere soggetti svantaggiati secondo la linea 3). 
 
Che i destinatari delle azioni sono individuati dalle imprese secondo le proprie modalità di selezione del 
personale o attraverso i CPI. 
 
Che il finanziamento complessivo del progetto è pari ad euro 12.350.000,  di cui  2.350.000,00 a carico 
della Regione Campania a valere sul POR 2007-2013, ed euro  10.000.000,00. a carico del Ministero 
del Lavoro. 
 
Che con il suddetto decreto, in applicazione della DGR n° 1355 viene affidato al Settore ORMEL la pro-
cedura di competenza per l’attuazione degli interventi programmati. 
  
CONSIDERATO 

Che, con Decreto Dirigenziale n°15 del 27/1/2010, p er la valutazione delle istanze pervenute a valere 
sulla Linea1, a seguito del citato avviso pubblico, è stata nominata apposita Commissione di valutazione 
che opera in collaborazione con gli uffici di Italia Lavoro, presso la sede della Società, in cui sono cu-
stoditi i fascicoli relativi alle istanze pervenute. 
 
Che ai sensi del Decreto Dirigenziale n°280 del 4/1 1/2009, in applicazione dell’Intesa Interistituzionale 
sottoscritta ed approvata con DGR n° 1355 del 6 ago sto 2009 , la gestione degli interventi è svolta 
d’intesa con  Italia Lavoro, per garantire la necessaria omogeneità alle procedure di attuazione delle tre 
linee di attività. 
 
Che in tale ottica le istanze per le linee 1-2-3, pervengono agli sportelli attivati da Italia Lavoro S.p.a. sul 
territorio delle quattro province, Avellino, Benevento,Caserta e Salerno, destinatarie delle iniziative e , 
per motivi organizzativi, i relativi fascicoli sono custoditi presso la sede di Italia Lavoro SPA, in via Vici-
nale del pianto- Torre 5° Napoli,  così come comuni cato dalla stessa società con nota prot. 242 del 
18/02/2010. 
 



Che la linea 1) del progetto è finalizzata all’ inserimento lavorativo di giovani di età compresa tra i 18 e i 
24 anni, con bassi livelli di scolarizzazione, attraverso l’attivazione di   500 work experience in impresa , 
della durata massima di 6 mesi, con l’erogazione ai partecipanti di un’indennità di frequenza pari a c.a. 
€ 450,00/mese, al lordo degli oneri assicurativi (Inail, RCT). e la corresponsione all’ impresa ospitante 
di un incentivo del valore di € 5.165,11, da erogare una tantum, a seguito dell’ assunzione a tempo in-
determinato del soggetto, al termine della work experience,  
 
Che, per la Linea 1), il costo dei voucher è a carico della Regione Campania, per uno stanziamento 
complessivo di euro 1.350.000,00; mentre il costo dell’incentivo all’assunzione è  a carico del Ministero 
del Lavoro per uno stanziamento complessivo di euro  € 2.582.555,00. 
 
Che Italia Lavoro spa, in qualità di soggetto proponente ai sensi del DM 142 del 25/03/1998,  stipula  le 
convenzioni con le imprese ospitanti ed il tirocinante, che trasmette in copia originale alla Regione 
Campania. 
 
PRESO ATTO 

Che con nota prot. n°380237 del 30/04/2010,  la Com missione di valutazione ha trasmesso il verbale 
n°6 con l’elenco delle 57 imprese ospitanti le 73 w ork experience ammesse al finanziamento con i nomi-
nativi dei destinatari, così come riportati  nell’allegata tabella  A; 
 
CHE  con nota di Italia Lavoro n. 301 del 6/5/2010 assunta a questo prot. n. 0402497 del 7/5/2010 veni-
va richiesta convocazione straordinaria della Commissione per la valutazione ulteriore di 2 progetti, pre-
sentati successivamente, ma con esplicita richiesta da parte delle aziende di iniziare le work experience 
in data  1/6/2010; 
 
CHE esaminata la richiesta, la Commissione si è riunita presso la sede di Italia Lavoro in data 7/5/2010, 
ed ha ammesso  gli stessi, dopo la loro esaminazione al finanziamento con verbale n. 6 bis; 
 
PRESO ATTO ALTRESI'  

Che  le imprese ammesse al progetto INLA2 - Linea 1), così come previsto dal D.D. 280 del 4/11/2009,  
sottoscrivono le Convenzioni, complete di progetto formativo, con Italia Lavoro S.P.A., in qualità di sog-
getto proponente, ai sensi del DM 142 del 25/03/1998, e con i tirocinanti. 
 
Che Italia Lavoro SPA, con propria nota prot. 316  del 17/5/2010 , assunta al Settore Orientamento con 
prot.n° 0445528 del 21/5/2010 , ha trasmesso n° 51 convenzioni in copia originale,  complete di progetto 
formativo,effettivamente sottoscritte da 51 delle 59 ditte ammesse al progetto, per la realizzazione di 63 
w.e., così come riportato nell'allegata tabella B, e n° 63 Atti di impegno sottoscritti dai soggetti a mmessi 
a frequentare la work experience, nonché l’elenco dei soggetti ammessi ma che non hanno sottoscritto 
e/o rinunciato  la Convenzione per l’attivazione delle w.e., di cui all’allegata tabella C. 
 
Che con nota di Italia Lavoro n. 304 del 11/5/2010 assunta al Settore Ormel con prot. n. 0427914 del 
17/05/2010 la sig.ra Guzzo Filomena nuova tirocinante,  ha sostituito  la sig.ra Curcio Romina, rinuncia-
taria, come già comunicato con nota di Italia Lavoro; 
  
Che le work experience dei  tirocinanti avranno inizio il giorno 01/07/2010; 
 
VALUTATO  

di poter disporre, nelle more della vidimazione dei registri presenze da parte degli S.T.A.P. competenti, 
che l'apposizione delle firme di presenza potranno essere riportate sui registri provvisori validati da Italia 
Lavoro;  
 
VISTI 

La DGR n° 1355 del 6 agosto 2009 



La D.G.R. n° 3466/00 
La DGR 1963 del 31/12/2009 
Il Decreto Coordinatore Area 17 di delega n.2 del 15/01/2010 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 01 nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della 
stessa resa dal Dirigente del Settore 

 
D E C R E T A 

 
Per tutto quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 

 
di prendere atto  dei verbali n° 6,  con nota prot.  n. 380237 del 30/04/2010 e del verbale n° 6 bis pr ot. n. 
0402497 del 7/5/2010 trasmessi dalla Commissione di valutazione , nominata DD n°15 del 27/01/2010, 
con l’elenco delle 59 imprese complessive   e dei 63 nominativi dei destinatari complessivi ammessi al 
progetto a valere sulla Linea 1) del progetto INLA2, così come riportati  nell’ allegata tabella  A , che 
forma parte integrante del presente provvedimento. 
 
Di prendere atto delle  51  convenzioni, comprensive di progetto formativo, per la realizzazione di n°63 
work-experience, sottoscritte dalle imprese e dai destinatari ospitanti, nonchè dei n° 63 Atti di impe gno 
sottoscritti dai soggetti ammessi a frequentare la work experience (All.B), che formano parte integrante 
del presente provvedimento; 
 
di prendere atto delle imprese ammesse al progetto di cui all’allegata tabella A, che  non hanno sotto-
scritto le Convenzioni per 15 destinatari, per i motivi  indicati a latere della ulteriore tabella allegata C, 
che forma parte integrante del presente atto. 
 
di finanziare le work experience ai 63 giovani residenti in Campania partecipanti all’iniziativa, così come  
riportati nell’allegata tabella B , secondo le modalità previste dall’Avviso pubblico e dalla Convenzione 
sottoscritta. 
 
di dare atto che le work experience di cui trattasi  inizieranno il 01/07/2010; 
 
di disporre, nelle more della vidimazione dei registri presenze da parte degli S.T.A.P. competenti, che 
l'apposizione delle firme,di presenza, potranno essere riportate sui registri provvisori validati da Italia 
Lavoro. 
 
Di trasmettere per opportuna conoscenza e per il seguito di competenza il presente Decreto, 
all’Assessore alla Formazione e Lavoro, al Settore Orientamento professionale, al Settore Stampa e 
Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. e sul sito Internet della Regione. 
 
        IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                Dr. Antonio Poziello 
                                                                             



PROGETTO INLA2 REGIONE CAMPANIA - INSERIMENTO AL LAVORO
Elenco w.e. approvate dalla commissione regionale in data 29.04.2010

Allegato A

Soggetto ospitante Sede operativa Pr. N. Cognome Nome Codice fiscale

1 A.F. ARREDAMENTI COMMERCIALI DI APUZZA FRANCESCO ANGELO CONTRADA AVELLINO 1 PAGLIOSA VALENTINA PGLVNT91E69A509J
2 ASSOCIAZIONE ARCOBALENO TEGGIANO SALERNO 2 CIMINO VELIA CMNVLE90D43G793O
3 ASSOCIAZIONE CULTURALE FORINO NEWS FORINO AVELLINO 3 ALATO CARMINE LTACMN92A44A509Y
4 ASSOCIAZIONE F.I.DA.F.S. CASERTA CASERTA 4 VENERUSO TOMMI VNRTMM86B27F839Q
5 ASSOCIAZIONE LUDUS GRAZZANISE CASERTA 5 D`ANGELO ANTONIO DNGNTN88M12I234V
6 ASSOCIAZIONE PARCO CITTA` CASERTA CASERTA 6 DE LUCA CARMELA DLCCML87M68L845O
7 ATTIVITA` SOCIO ASSISTENZIALI TEVEROLA CASERTA 7 CORVINO CARLO CRVCRL90M06H978F
8 BODA DE CIONDRO DI IADANZA ANTONIO MARIA PIETRELCINA BENEVENTO 8 GIRARDI CLAUDIO GRRCLD90S25A783Z
9 CAFFETTERIA OBLO` ANGRI SALERNO 9 SABATINO ALESSANDRO SBTLSN91M26F912W

10 CENTRO BENESSERE E RELAX IL CIGNO SAS DI PISANO STEFANIA & C. SAN NICOLA LA STRADA CASERTA 10 LETIZIA ANGELA LTZNGL90R47E791J
11 COOP EDILIZIA PROJECT HOUSE MONTORO INFERIORE AVELLINO 11 DEL REGNO ALESSANDRA DLRLSN91E48A509U

12 COSCIA GIUSEPPE CSCGPP87R14A717B
13 FASANO ALFONSO FSNLNS85M05H703E
14 DOMENICI ADOLFO DMNDLF86L22H703O
15 BRENCA ANTONIO BRNNTN86P09H703B

13 CRISCI MARCO SASSANO SALERNO 16 CIMINO BARBARA CMNBBR85P45G793I
17 MUNDO MARIA MNDMRA90P58I234B
18 COCCHIARO MARIO CCCMRA89D03B715C
19 GAGLIARI GIUSEPPE GGLGPP85T28E791I

15 DELL`AQUILA NICOLA & C. SNC CASERTA CASERTA 20 FORMATO ROBERTO FRMRRT89C03E791G
16 DITTA DE ANGELIS IMMACOLATO FORINO AVELLINO 21 DI IASI GERARDO DSIGRD85E17A509Q
17 EDIL PRINCIPE COSTRUZIONI CASAL DI PRINCIPE CASERTA 22 BALDO ENZA BLDNZE90D60B715V
18 FARMACIA TRAPANI GIUSEPPINA PAGANI SALERNO 23 MOSCA ANTONIO MSCNTN88T06F912N
19 FRANCI BUS DI MAZZONE ALBERTO SEBASTIANO DOMENICO E C MONTESARCHIO BENEVENTO 24 D`APICE ANTONIETTA DPCNNT88A64A783Y

25 CARDINALE CLAUDIO CRDCLD90B15B963E
26 BUONANNO PASQUALE BNNPQL86D18E784Z
27 DEL PRETE ANTONIETTA DLPNNT89E69B963Q
28 VENTRIGLIA ANTIMO VNTNTM86C05I234O
29 LICCIARDI FERDINANDO LCCFDN90L19B963O
30 AMODIO ASSUNTA MDASNT87R69B963T
31 PASSARO DANILO PSSDNL87L22I234Z
32 PALLADINO STANISLAO PLLSNS86P22B963O
33 GRANATINO ROBERTO GRNRRT88L30B963K

21 GIO` SHOPPING CASAL DI PRINCIPE CASERTA 34 NATALE GIUSEPPINA NTLGPP88D52I234G
22 GLOBAL SERVICE TRENTOLA DUCENTA CASERTA 35 PETRARCA ARTURO PTRRTR88C23B963Y
23 IL FARO ASSOCIAZIONE GIOVANILE MADDALONI CASERTA 36 FERRARO MARIA FRRMRA90E53E791A
24 IL VOLO DELLE COLOMBE NOCERA INFERIORE SALERNO 37 LEONE FEDERICA LNEFRC90H60F912O
25 IMPRESA EDILE STRADALE MARRA GIUSEPPE CASAL DI PRINCIPE CASERTA 38 FABOZZI ALFONSINA FBZLNS86E52A512T

39 CECERE GENNARO CCRGNR88D13A512P
40 DELLA VECCHIA LUIGI DLLLGU89A05A512Z

27 L`EDEN RISTORANTE VALLO DELLA LUCANIA SALERNO 41 GERUNDO GIOVANNA FRANCESCAGRNGNN88B61I422S
28 L`OFFICINA DEI COLORI NOCERA INFERIORE SALERNO 42 GRECO ROSANNA DALMITA GRCRNN89P65F912N
29 LA CANTINELLA DI ROCCO S.N.C. GROTTOLELLA AVELLINO 43 MILO DANIELE MLIDNL91L30C129H
30 LA SORGENTE SANTA MARIA CAPUA VETERE CASERTA 44 UCCIERO NICOLA CCRNCL90H17B963F
31 LAGRAVANESE GIUSEPPE SAN CIPRIANO D'AVERSA CASERTA 45 SALZILLO ALESSANDRA SLZLSN87M44A512C
32 LAVANDERIA PUPETTA DI BIANCO ANNA MARIA CASAL DI PRINCIPE CASERTA 46 SIMEONE IDA SMNDIA91E43B963N

COOPERATIVA UNICA LAVORATORI DEL PORTO FLAVIO GIOIA

D`ANGELO COSTRUZIONI

GESA

IRIDE ONLUS

CASAGIOVE CASERTA

AVERSA CASERTA

CASERTA CASERTA

SALERNO SALERNO12

14

20

26

1 di 2



PROGETTO INLA2 REGIONE CAMPANIA - INSERIMENTO AL LAVORO
Elenco w.e. approvate dalla commissione regionale in data 29.04.2010

Allegato A

Soggetto ospitante Sede operativa Pr. N. Cognome Nome Codice fiscale

33 LEGO COSTRUZIONI  SAS DI FAGGIANO LUCA & C CONTRADA AVELLINO 47 GALIETTA RUDY GLTRDY86S05A509Q
34 LOOK AL TOP DI TROPIANO  ANTONIO TEGGIANO SALERNO 48 CAMMAROTA MARIA ANTONIETTACMMMNT85H69G793L
35 MA.DOC.S.R.L. CANCELLO ED ARNONE CASERTA 49 NATALE GIUSEPPE NTLGPP88R31I234A
36 MARINIELLO GIUSY CASAL DI PRINCIPE CASERTA 50 GAGLIARDI ADELA GGLDLA87E42E791C

51 GIORDANO DAVIDE GRDDVD90H26G230V
52 ATRIPALDI GIOVANNA TRPGNN89A58F912C

38 MAURO MASULLO ALIFE CASERTA 53 DI CAPRIO SISTO DCPSST91R10G596G
39 MELIA ENERGIA & SERVIZI SRL AVELLINO AVELLINO 54 MELILLO GAETANO MLLGTN91D17A489V
40 MINY ROTARY CLUB GRICIGNANO DI AVERSA CASERTA 55 TURCO ROBERTA TRCRRT89E45A512X
41 MOBILIFICIO FRATELLI CLEMENTE SAN MARTINO VALLE CAUDINA AVELLINO 56 LIPPIELLO GIOVANNI LPPGNN89S02A783I
42 NEVERLAND DI COLASANTE  ANGELA NOCERA INFERIORE SALERNO 57 DE FILIPPO SERAFINA DFLSFN91R45G698A
43 OFFICINA CREATIVA DI SCHIAVONE DORA ANGRI SALERNO 58 CHIAVAZZO SARA CHVSRA87M69I483V
44 PALMA RAFFAELE  AUTORICAMBI TELESE TERME BENEVENTO 59 CIARLEGLIO PIETRO CRLPTR90A15L086N
45 PASTIFICIO ARTIGIANALE SCALERA DI  SCALERA CARMELA SANT'AGATA DE' GOTI BENEVENTO 60 IANNOTTI DANIELE NNTDNL87A10I197O
46 PETRILLO TERESA LUSCIANO CASERTA 61 PALMIERO FRANCESCO PLMFNC89M08B963D
47 PEZZELLA ANTONIETTA NOCERA INFERIORE SALERNO 62 CAPALDO MARIAGRAZIA CPLMGR89H69F912Q
48 POWER SOUND DI SANTONICOLA SILVESTRO GRAZZANISE CASERTA 63 PICCIRILLO MICHELE PCCMHL89H14I234A
49 R.M. COSTRUZIONI SAN MARCELLINO CASERTA 64 BIANCO CONCETTA BNCCCT86B64E791K

65 PARLATI FRANCESCA PRLFNC89H50F912E
66 PARLATI MARIA RITA PRLMRT90T57F912W

51 RISTORANTE BAR ROSTICCERIA" ITALIANO" DI ITALIANO ANGELA BASELICE BENEVENTO 67 ANZUINO GIOVANNI NZNGNN92C04A783R
52 ROFRANO LAVORO ROFRANO SALERNO 68 MALLIA GIUSEPPE MLLGPP87D29I422H
53 S.E.P. SCUOLA ESTETICA PROFESSIONALE TRENTOLA DUCENTA CASERTA 69 CECERE LUCIANO CCRLCN86P06E754S
54 SOLE NASCENTE PAGANI SALERNO 70 FIORE GAETANO FRIGTN87P21G230Y
55 TRATTORIA PIZZERIA DA GINO E PINA BENEVENTO BENEVENTO 71 TASSELLA MARIAVALENTINA TSSMVL89B54A783V
56 TV 7 BENEVENTO BENEVENTO 72 SICILIANO FEDERICA SCLFRC91L48A783K
57 VENERE ONLUS CASERTA CASERTA 73 SCARPATI VINCENZO MARIA SCRVCN85L23L259K

MASTER CORPORATION

REVOLVING

SANT'EGIDIO DEL MONTALBINO SALERNO

NOCERA INFERIORE SALERNO

37

50

2 di 2



PROGETTO INLA2 REGIONE CAMPANIA - INSERIMENTO AL LA VORO
Elenco w.e. approvate che hanno stipulato la conven zione per l'avvio in data 01.07.2010

Allegato B

Soggetto ospitante Sede operativa Pr.
ID

W.E.
Cognome Nome Cofice fiscale Data inizio Data fine

Data
approvazione
commissione

regionale
1 A.F. ARREDAMENTI COMMERCIALI DI APUZZA FRANCESCO ANGELO CONTRADA AVELLINO 163 PAGLIOSA VALENTINA PGLVNT91E69A509J 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
2 ASSOCIAZIONE ARCOBALENO TEGGIANO SALERNO 164 CIMINO VELIA CMNVLE90D43G793O 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
3 ASSOCIAZIONE CULTURALE FORINO NEWS FORINO AVELLINO 165 ALATO CARMINE LTACMN92A44A509Y 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
4 ASSOCIAZIONE F.I.DA.F.S. CASERTA CASERTA 166 VENERUSO TOMMI VNRTMM86B27F839Q 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
5 ASSOCIAZIONE PARCO CITTA` CASERTA CASERTA 167 DE LUCA CARMELA DLCCML87M68L845O 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
6 BODA DE CIONDRO DI IADANZA ANTONIO MARIA PIETRELCINA BENEVENTO 168 GIRARDI CLAUDIO GRRCLD90S25A783Z 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
7 CAFFETTERIA OBLO` ANGRI SALERNO 169 SABATINO ALESSANDRO SBTLSN91M26F912W 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
8 CENTRO BENESSERE E RELAX IL CIGNO SAS DI PISANO STEFANIA & C. SAN NICOLA LA STRADA CASERTA 170 LETIZIA ANGELA LTZNGL90R47E791J 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
9 CENTRO INTERNAZIONALE MANAGEMENT ARTISTICO ANGRI SALERNO 171 GIACOMANIELLO ANTONELLA ANNA GCMNNL88A54I483X 01/06/2010 30/11/2010 07/05/2010
10 COOP EDILIZIA PROJECT HOUSE MONTORO INFERIORE AVELLINO 172 DEL REGNO ALESSANDRA DLRLSN91E48A509U 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010

173 DOMENICI ADOLFO DMNDLF86L22H703O 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
174 DE LUCCI MANOLO DLCMNL87D26H703R 01/06/2010 30/11/2010 31/03/2010
175 COSCIA GIUSEPPE CSCGPP87R14A717B 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
176 FASANO ALFONSO FSNLNS85M05H703E 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010

12 CRISCI MARCO SASSANO SALERNO 177 CIMINO BARBARA CMNBBR85P45G793I 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
178 GAGLIARI GIUSEPPE GGLGPP85T28E791I 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
179 MUNDO MARIA MNDMRA90P58I234B 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010

14 DEL FRANCO GIOVANNI CONTRADA AVELLINO 180 ALATO DANIEL LTADNL88L14A509D 01/06/2010 30/11/2010 07/05/2010
15 DITTA DE ANGELIS IMMACOLATO FORINO AVELLINO 181 DI IASI GERARDO DSIGRD85E17A509Q 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
16 FARMACIA TRAPANI GIUSEPPINA PAGANI SALERNO 182 MOSCA ANTONIO MSCNTN88T06F912N 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
17 FRANCI BUS DI MAZZONE ALBERTO SEBASTIANO DOMENICO E C MONTESARCHIO BENEVENTO 183 D`APICE ANTONIETTA DPCNNT88A64A783Y 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010

184 PALLADINO STANISLAO PLLSNS86P22B963O 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
185 PASSARO DANILO PSSDNL87L22I234Z 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
186 AMODIO ASSUNTA MDASNT87R69B963T 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
187 CARDINALE CLAUDIO CRDCLD90B15B963E 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
188 GRANATINO ROBERTO GRNRRT88L30B963K 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
189 BUONANNO PASQUALE BNNPQL86D18E784Z 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
190 LICCIARDI FERDINANDO LCCFDN90L19B963O 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
191 DEL PRETE ANTONIETTA DLPNNT89E69B963Q 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010

19 GIO` SHOPPING CASAL DI PRINCIPE CASERTA 192 NATALE GIUSEPPINA NTLGPP88D52I234G 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
20 GLOBAL SERVICE TRENTOLA DUCENTA CASERTA 193 PETRARCA ARTURO PTRRTR88C23B963Y 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
21 IL FARO ASSOCIAZIONE GIOVANILE MADDALONI CASERTA 194 FERRARO MARIA FRRMRA90E53E791A 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
22 IL VOLO DELLE COLOMBE NOCERA INFERIORE SALERNO 195 LEONE FEDERICA LNEFRC90H60F912O 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
23 IMPRESA EDILE STRADALE MARRA GIUSEPPE CASAL DI PRINCIPE CASERTA 196 FABOZZI ALFONSINA FBZLNS86E52A512T 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
24 IRIDE ONLUS AVERSA CASERTA 197 DELLA VECCHIA LUIGI DLLLGU89A05A512Z 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
25 L`EDEN RISTORANTE VALLO DELLA LUCANIA SALERNO 198 GERUNDO GIOVANNA FRANCESCA GRNGNN88B61I422S 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
26 L`OFFICINA DEI COLORI NOCERA INFERIORE SALERNO 199 GRECO ROSANNA DALMITA GRCRNN89P65F912N 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
27 LA CANTINELLA DI ROCCO S.N.C. GROTTOLELLA AVELLINO 200 MILO DANIELE MLIDNL91L30C129H 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
28 LA SORGENTE SANTA MARIA CAPUA VETERE CASERTA 201 UCCIERO NICOLA CCRNCL90H17B963F 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
29 LAGRAVANESE GIUSEPPE SAN CIPRIANO D'AVERSA CASERTA 202 SALZILLO ALESSANDRA SLZLSN87M44A512C 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
30 LAVANDERIA PUPETTA DI BIANCO ANNA MARIA CASAL DI PRINCIPE CASERTA 203 SIMEONE IDA SMNDIA91E43B963N 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
31 LOOK AL TOP DI TROPIANO  ANTONIO TEGGIANO SALERNO 204 CAMMAROTA MARIA ANTONIETTA CMMMNT85H69G793L 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
32 MA.DOC.S.R.L. CANCELLO ED ARNONE CASERTA 205 NATALE GIUSEPPE NTLGPP88R31I234A 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
33 MARINIELLO GIUSY CASAL DI PRINCIPE CASERTA 206 GAGLIARDI ADELA GGLDLA87E42E791C 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
34 MAURO MASULLO ALIFE CASERTA 207 DI CAPRIO SISTO DCPSST91R10G596G 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
35 MELIA ENERGIA & SERVIZI SRL AVELLINO AVELLINO 208 MELILLO GAETANO MLLGTN91D17A489V 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
36 MOBILIFICIO FRATELLI CLEMENTE SAN MARTINO VALLE CAUDINA AVELLINO 209 LIPPIELLO GIOVANNI LPPGNN89S02A783I 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
37 NEVERLAND DI COLASANTE  ANGELA NOCERA INFERIORE SALERNO 210 DE FILIPPO SERAFINA DFLSFN91R45G698A 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
38 OFFICINA CREATIVA DI SCHIAVONE DORA ANGRI SALERNO 211 CHIAVAZZO SARA CHVSRA87M69I483V 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
39 PALMA RAFFAELE  AUTORICAMBI TELESE TERME BENEVENTO 212 CIARLEGLIO PIETRO CRLPTR90A15L086N 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
40 PASTIFICIO ARTIGIANALE SCALERA DI  SCALERA CARMELA SANT'AGATA DE' GOTI BENEVENTO 213 IANNOTTI DANIELE NNTDNL87A10I197O 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
41 PETRILLO TERESA LUSCIANO CASERTA 214 PALMIERO FRANCESCO PLMFNC89M08B963D 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010

GESA CASAGIOVE CASERTA18

CASERTA13

SALERNO SALERNO11 COOPERATIVA UNICA LAVORATORI DEL PORTO FLAVIO GIOIA

D`ANGELO COSTRUZIONI CASERTA

1 di 2



PROGETTO INLA2 REGIONE CAMPANIA - INSERIMENTO AL LA VORO
Elenco w.e. approvate che hanno stipulato la conven zione per l'avvio in data 01.07.2010

Allegato B

Soggetto ospitante Sede operativa Pr.
ID

W.E.
Cognome Nome Cofice fiscale Data inizio Data fine

Data
approvazione
commissione

regionale
42 POWER SOUND DI SANTONICOLA SILVESTRO GRAZZANISE CASERTA 216 PICCIRILLO MICHELE PCCMHL89H14I234A 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
43 R.M. COSTRUZIONI SAN MARCELLINO CASERTA 217 BIANCO CONCETTA BNCCCT86B64E791K 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010

218 PARLATI FRANCESCA PRLFNC89H50F912E 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
219 PARLATI MARIA RITA PRLMRT90T57F912W 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010

45 RISTORANTE BAR ROSTICCERIA" ITALIANO" DI ITALIANO ANGELA BASELICE BENEVENTO 220 ANZUINO GIOVANNI NZNGNN92C04A783R 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
46 ROFRANO LAVORO ROFRANO SALERNO 221 MALLIA GIUSEPPE MLLGPP87D29I422H 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
47 S.E.P. SCUOLA ESTETICA PROFESSIONALE TRENTOLA DUCENTA CASERTA 222 CECERE LUCIANO CCRLCN86P06E754S 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
48 SOLE NASCENTE PAGANI SALERNO 223 FIORE GAETANO FRIGTN87P21G230Y 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
49 TRATTORIA PIZZERIA DA GINO E PINA BENEVENTO BENEVENTO 224 TASSELLA MARIAVALENTINA TSSMVL89B54A783V 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
50 TV 7 BENEVENTO BENEVENTO 225 SICILIANO FEDERICA SCLFRC91L48A783K 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010
51 VENERE ONLUS CASERTA CASERTA 226 SCARPATI VINCENZO MARIA SCRVCN85L23L259K 01/06/2010 30/11/2010 29/04/2010

44 REVOLVING NOCERA INFERIORE SALERNO

2 di 2



PROGETTO INLA2 REGIONE CAMPANIA - INSERIMENTO AL LAVORO
Elenco w.e. non avviabili

Allegato C

Soggetto ospitante Sede operativa Pr. Cognome Nome Cofice fiscale

Data
approvazione
commissione 

regionale

Motivazione

1 ASSOCIAZIONE LUDUS GRAZZANISE CASERTA D`ANGELO ANTONIO DNGNTN88M12I234V 29/04/2010 Rinuncia del candidato
2 ATTIVITA` SOCIO ASSISTENZIALI TEVEROLA CASERTA CORVINO CARLO CRVCRL90M06H978F 29/04/2010 Rinuncia del candidato
3 COOPERATIVA UNICA LAVORATORI DEL PORTO FLAVIO GIOIA SALERNO SALERNO DE SANTIS CARLO DSNCRL85S25H703S 16/03/2010 Rinuncia del candidato
4 COOPERATIVA UNICA LAVORATORI DEL PORTO FLAVIO GIOIA SALERNO SALERNO BRENCA ANTONIO BRNNTN86P09H703B 29/04/2010 Rinuncia del candidato
5 D`ANGELO COSTRUZIONI CASERTA CASERTA COCCHIARO MARIO CCCMRA89D03B715C 29/04/2010 Rinuncia del candidato
6 DELL`AQUILA NICOLA & C. SNC CASERTA CASERTA FORMATO ROBERTO FRMRRT89C03E791G 29/04/2010 Assente alla convocazione
7 EDIL PRINCIPE COSTRUZIONI CASAL DI PRINCIPE CASERTA BALDO ENZA BLDNZE90D60B715V 29/04/2010 Assente alla convocazione
8 GESA CASAGIOVE CASERTA VENTRIGLIA ANTIMO VNTNTM86C05I234O 29/04/2010 Rinuncia del candidato
9 IRIDE ONLUS AVERSA CASERTA CECERE GENNARO CCRGNR88D13A512P 29/04/2010 Rinuncia del candidato

10 LEGO COSTRUZIONI  SAS DI FAGGIANO LUCA & C CONTRADA AVELLINO GALIETTA RUDY GLTRDY86S05A509Q 29/04/2010 Assente alla convocazione
11 MASTER CORPORATION SANT'EGIDIO DEL MONTALBINO SALERNO ATRIPALDI GIOVANNA TRPGNN89A58F912C 29/04/2010 Assente alla convocazione
12 MASTER CORPORATION SANT'EGIDIO DEL MONTALBINO SALERNO GIORDANO DAVIDE GRDDVD90H26G230V 29/04/2010 Assente alla convocazione
13 MINY ROTARY CLUB GRICIGNANO DI AVERSA CASERTA TURCO ROBERTA TRCRRT89E45A512X 29/04/2010 Rinuncia del candidato
14 PEZZELLA ANTONIETTA NOCERA INFERIORE SALERNO CAPALDO MARIAGRAZIACPLMGR89H69F912Q 29/04/2010 Assente alla convocazione
15 ZOE - COOPERATIVA SOCIALE ARIANO IRPINO AVELLINO LO CONTE FEDERICA LCNFRC88T46A399I 31/03/2010 Assente alla convocazione

1 di 1


